АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  16.08.2021года                                     №  23-ра

	Об   определении    мест    парковки
транспортных средств избирателей-инвалидов

В целях обеспечения бесперебойного функционирования деятельности участковых избирательных комиссий, предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций   в  период подготовки и проведения выборов  депутатов Государственной Думы России восьмого созыва и депутатов Курской областной Думы седьмого созываруководствуясь ст. 15  Федерального закона от 24 ноября 1995 г.   N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"  (с изменениями и дополнениями):

1.Определить места парковки транспортных средств избирателей-инвалидов,  прибывающих на избирательные участки  муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области:

1.1.избирательный участок №690  место парковки – площадка напротив административного здания   Высокского сельсовета Медвенского района;

1.2.избирательный участок №691,   место парковки – площадка  около филиала «Спасский СДК»  центр д. Спасское.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.

Глава  Высокского сельсовета

Медвенского района                                                                    С.Н. Афанасьев